chidux Austriae

militer motu simili decernimus
,
quod

revocatio, cassalio, aunullalio, evacuatio,

decretum et derogatio Grcgorii praede-

cessoris huiusmodj, pciinde a dicla die

quinta februarii suum sorlianlur effe-

ctum , ac si super illis dicti Gregorii

praedecessoris liiierae sub eiusdem diei

data confeclae fuissent
,
proul supcrius

enarratur : quodque praesentes lilterae

ad probandum piene revocationcm, cas-

salionem, annullationem, evacualionem,

decrelum ci derogationem praedictas u-

bique sufficiant , nec ad id probationis

{Uterius adininiculum requiratur. Dalum

Romae apud sanclum Petrum , sub an-

nulo Piscaloris die nona februarii mdxcii,

pontifìcatus nostri anno i \

| 4. Cum aulem , sicut eadem expo-

lorias mteras sitio subiungebat, ipse Albertus archidux,
contìrmari petit. ac rec torj magislri et scholares , necnon

maior scabinorum, et consilium praedicli

prò lilterarum praeinserlarum fìrmiori

robore, illas per nos apostolica auctori-

tate confirmari plurimum desiderenl ; id-

circo nobis bumiliter supplicari fecerunt,

ut sibi desuper opportune providere de

benignitate apostolica dignaremur.

| 5. Nos igitur Albertum archiducem,

necnon rectorem , magislros et schola-

res, ac maiorem scabinorum et consilium

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes, et eorum singulos a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti , aliisque ecclesiaslicis sententiis

,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibet innodati exislunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie àbsolvenles et absolutos

fore censenles, huiusmodi supplicationi-

bus inclinati, Pii V et Clementis Vili prae-

decessorum praedictorum litteras prae-

insertas, necnon omnia et singula in eis

1 Hae litterae Clementis Vili in Bullario suo

loco non legebantur (n. T,).

ConOrmatPau-
us.

contenta, quatenus sinl in usu et non

revocala, nec sub aliquibus revocationi-

bus comprehensa, apposlolità aucloritale

praediclà, tenore praesentium, perpetuo

confirmamus clapprobamus, illisque per-

peluae et inviolabilis apostolicae fìrmi-

tatis robur adiicimus, ac omnes et sin-

gulos tam iuris quam facli defeclus , si

qui in eis quomodolibet inlervenerunt,

supplemus.

| 6. Deceraenles illa valida, firma et

efficacia fore et esse, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et oblinere;

sicque per quoscumque iudices ordina-

rios et delegalos, eliam causarum Palai i